
 - 1 - 

DODATEK č. 1 

ke KUPNÍ SMLOUVĚ 
 

„Dodávka obvazového a krycího materiálu“ 
 

Část 9  Gáza přířez sterilní s buničitou vatou 
 

Nemocnice ve Frýdku-Místku, příspěvková organizace 

se sídlem El. Krásnohorské 321, Frýdek, 738 18 Frýdek-Místek 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 938 

zastoupena: Ing. Tomášem Stejskalem MBA, LL.M., ředitelem 
bankovní spojení: 174-63407764/0600 

IČ: 00534188 

DIČ: CZ00534188 

dále jen „Kupující“ 

  

a 

 

LINON CZ s.r.o. 

se sídlem Nerudova 309, 549 41 Červený Kostelec 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu, oddíl C, vložka 15391 

zastoupená: Ing. Tomášem Mertlíkem, MBA, jednatel 

bankovní spojení: Citibank Europe plc., organizační složka, číslo účtu: 2535610103/2600 

IČ: 25930087        

DIČ CZ699005599 

dále jen „Prodávající“ 

 

 

 

 

I. Preambule 

Za základě žádosti Prodávajícího, dochází ke zvýšení jednotkových cen zboží u všech pěti 

částí Kupní smlouvy. Svoji žádost Prodávající odůvodnil zdražováním vstupního materiálu, 

energií a nárustu cen dopravy. 

Z toho důvodu uzavírají smluvní strany následující Dodatek č. 1. 

 

 

II. 

Předmět dodatku 

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je ujednání o zvýšení celkové ceny nabízeného 

zboží u 3 částí veřejné zakázky oproti ceně sjednané v základní smlouvě ze dne 

09.03.2022. Z důvodů uvedených v preambuli není Prodávající schopen dodávat zboží za 

dojednané smluvní ceny a je nucen zvýšit dojednanou kupní cenu zboží o 9,89 % a to ode 

dne účinnosti tohoto dodatku. 

2. Změny v kupní ceně jsou provedené analogicky v souladu s § 222 odst. 4 písm. b) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. 

III. 

Kupní cena  

1. Původní jednotková cena sjednaná v Kupní smlouvě je uvedena v příloze č. 1 Kupní 

smlouvy a příslušném sloupci přílohy č. 1 tohoto dodatku. 

Část 5 Tampóny sterilní 



 - 2 - 

2. Nová jednotková cena platná ode dne uzavření Dodatku č. 1 je uvedena v příloze č. 

1 tohoto dodatku. 

3. Celková nabídková cena při předpokládaném odběru počtu kusů za 2 roky plnění 

byla původně sjednána na 

 Název části v Kč bez DPH v Kč včetně DPH 

5 Tampony sterilní 575 940,00 662 331,80 

9 Gáza přířez sterilní s buničitou vatou 
175 642,00 201 988,30 

Celkem 751 582,00 864 320,1 

 

4. Tímto dodatkem se Celková nabídková cena při předpokládaném odběru počtu kusů 

za 2 roky plnění nově sjednává na 

 

 Název části v Kč bez DPH v Kč včetně DPH 

5 Tampony sterilní 632 990,00 727 938,50 

9 Gáza přířez sterilní s buničitou vatou 
192 934,00 201 988,30 

Celkem 825 834,00 929 926,80 

 

Rozdíl mezi celkovou nabídkovou cenou při předpokládaném odběru počtu kusů za 2 roky 

plnění sjednanou v Kupní smlouvě a novou cenou sjednanou v Dodatku č. 1, resp. 

původní a novou hodnotou závazku činí 74 252 Kč bez DPH. 

 

IV. 

Obecná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy KS ze dne 09.03.2022 zůstávají nedotčena. 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho podpisu. 

3. Tento dodatek č. 1 je uzavírán elektronicky a je opatřen uznávanými 

elektronickými podpisy smluvních stran.  

4. Dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv zveřejní Kupující tento dodatek, 

event. jednotlivé objednávky Kupujícího včetně jejich potvrzení Prodávajícím v registru 

smluv. Zveřejnění bude provedeno za pomoci automatického strojového převodu textu. 

Prodávající prohlašuje, že žádná informace uvedená v této smlouvě není předmětem 

obchodního tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku. 

 

V. 

Přílohy 
 

1. Příloha č.1 Příloha k dodatku č. 1 pro části 5, 9 s původní a novou cenou. 

 

 

 

V Červeném Kostelci   Ve Frýdku – Místku 

                       

  

 

 

         

………………………………….    ……………………………………………... 

   

Ing. Tomáše Mertlík, MBA              Ing. Tomáš Stejskal MBA, LL.M 

člen správní rady                    ředitel 



Příloha č.1 Příloha k dodatku č. 1

popis JMN

množství/

JMN

cena bez 

DPH/JMN

Sazba

DPH 

 

15%;21%

Cena 

celkem

za objem 

bez DPH

Cena 

celkem

za objem 

vč. DPH

počet 

kusů v 

balení

katalogové  

číslo EAN kód

5.část Tampony sterilní

Tampón sterilní 9/9/á5ks ks* 2000 4,36 15% 8 720,00 10 028,00 5 ks 1230110421 8591454061973

Tampón sterilní 15/15/á3ks ks* 1000 2,64 15% 2 640,00 3 036,00 3 ks 1230110413 8591454008183

Tampón sterilní 15/15/á5ks ks* 6000 3,96 15% 23 760,00 27 324,00 5 ks 1230110423 8591454001818

Tampón sterilní 19-20/19-20/á3ks ks* 34000 2,76 15% 93 840,00 107 916,00 3 ks 1230110414 8591454012043

Tampón sterilní 19-20/19-20/á5ks ks* 17000 4,18 15% 71 060,00 81 719,00 5 ks 1230110424 8591454001832

Tampón sterilní 19-20/19-20/á10ks ks* 2000 8,05 15% 16 100,00 18 515,00 10 ks 1230110434 8591454030238

Tampón sterilní 30/30/á3ks ks* 10000 5,07 15% 50 700,00 58 305,00 3 ks 1230110415 8591454012098

Tampón sterilní 30/30/á5ks ks* 3000 8,17 15% 24 510,00 28 186,50 5 ks 1230110425 8591454001856

Tampón sterilní 30/30/á10ks ks* 22000 15,53 15% 341 660,00 392 909,00 10 ks 1230110435 8591454012104

9.část Gáza přířez sterilní s buničitou vatou

gáza př.st.s BV 10x20/á3 ks* 4 800 15,08 15% 72 384,00 75 734,40 3 ks 1230118033 8591454041722

gáza př.st.s BV 7x24/á2 ks* 400 9,75 15% 3 900,00 3 997,40 2 ks 1230118052 8591454041746

gáza př.st.s BV 7x24/á4 ks* 1 000 17,53 15% 17 530,00 18 756,50 4 ks 1230118054 8591454041760

gáza př.st.s BV 7x8/á5 ks* 6 000 16,52 15% 99 120,00 103 500,00 5 ks 1230118115 8591454041845

popis JMN

množství/

JMN

cena bez 

DPH/JMN

Sazba

DPH 

 

15%;21%

Cena 

celkem

za objem 

bez DPH

Cena 

celkem

za objem 

vč. DPH

počet 

kusů v 

balení

katalogové  

číslo EAN kód

5.část Tampony sterilní

Tampón sterilní 9/9/á5ks ks* 2000 3,65 15% 7 300,00 8 395,00 5 ks 1230110421 8591454061973

Tampón sterilní 15/15/á3ks ks* 1000 2,50 15% 2 500,00 2 875,00 3 ks 1230110413 8591454008183

Tampón sterilní 15/15/á5ks ks* 6000 3,72 15% 22 320,00 25 668,00 5 ks 1230110423 8591454001818

Tampón sterilní 19-20/19-20/á3ks ks* 34000 2,69 15% 91 460,00 105 179,00 3 ks 1230110414 8591454012043

Tampón sterilní 19-20/19-20/á5ks ks* 17000 3,63 15% 61 710,00 70 966,50 5 ks 1230110424 8591454001832

Tampón sterilní 19-20/19-20/á10ks ks* 2000 7,09 15% 14 180,00 16 307,00 10 ks 1230110434 8591454030238

Tampón sterilní 30/30/á3ks ks* 10000 4,57 15% 45 700,00 52 555,00 3 ks 1230110415 8591454012098

Tampón sterilní 30/30/á5ks ks* 3000 7,59 15% 22 770,00 26 185,50 5 ks 1230110425 8591454001856

Tampón sterilní 30/30/á10ks ks* 22000 14,00 15% 308 000,00 354 200,00 10 ks 1230110435 8591454012104

9.část Gáza přířez sterilní s buničitou vatou

gáza př.st.s BV 10x20/á3 ks* 4 800 13,72 15% 65 856,00 75 734,40 3 ks 1230118033 8591454041722

Nové ceny

Původní ceny



gáza př.st.s BV 7x24/á2 ks* 400 8,69 15% 3 476,00 3 997,40 2 ks 1230118052 8591454041746

gáza př.st.s BV 7x24/á4 ks* 1 000 16,31 15% 16 310,00 18 756,50 4 ks 1230118054 8591454041760

gáza př.st.s BV 7x8/á5 ks* 6 000 15,00 15% 90 000,00 103 500,00 5 ks 1230118115 8591454041845


		2022-03-11T12:42:26+0100
	Ing. Tomáš Mertlík


		2022-03-14T09:49:37+0100
	Ing. Tomáš Stejskal




